平成２７年８月 １８日

数学主任 様

岐阜県小中学校教育研究会

中学校数学科研究部会

部会長 後藤 知利

第９８回全国算数・数学研究大会に向けての授業研究会について（お願い）

残暑の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

は数学教育の充実のためにご尽力いただき、ありがとうございます。

 さて、来年度開催の研究大会に向け、下記のとおり授業研究会を実施します。ついては

体育祭練習等の多忙な時期ですが、多数ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時  平成２７年９月３日（木） １０：４５～１５：４５

２ 会場

（１）研究授業   岐阜市立東長良中学校 ３年 ２組 教室「2 次方程式」

岐阜市立長良中学校  ３年 ４組 教室「2 次方程式」

（２）授業研究会  岐阜市立長良中学校  会議室

３ 日程

 １０：４５  研究部委員準備

 １１：００～ 受付

 １１：１５～１２：０５ 東長良中学校  川瀬教諭 研究授業

 １３：２５～１４：１５ 長良中学校   杉江教諭 研究授業

 １４：３０～１５：４５ 研究会

４ その他

 ・参加をいただける方は、ＦＡＸ送信票に参加される方のお名前、参観できる授業をご

記入の上、９月１日までに、三輪中学校村松まで送信いただきますよう、よろしくお

願いします。

 ・１０月以降同様の研究会を、実施する予定です。後日、同様の案内を送付します。

【担当者】

 岐阜市立三輪中学校 村松まゆみ

【連絡先】

 三輪中学校電話：０５８－２２９－１１０１

 三輪中学校ＦＡＸ：０５８－２２９－１４１３

 三輪中学校メール：gichu12@miwa-j.gifu-gif.ed.jp

平成２７年８月 １８日

数学主任 様

岐阜県小中学校教育研究会

中学校数学科研究部会

部会長 後藤 知利

第９８回全国算数・数学研究大会に向けての授業研究会について（お願い）

残暑の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

は数学教育の充実のためにご尽力いただき、ありがとうございます。

 さて、来年度開催の研究大会に向け、下記のとおり授業研究会を実施します。ついては

体育祭練習等の多忙な時期ですが、多数ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時  平成２７年９月４日（金） １３：００～１５：４５

２ 会場

（１）研究授業   岐阜市立青山中学校   ２年 ３組 教室「1 次関数」

（２）授業研究会  岐阜市立青山中学校   会議室

３ 日程

 １３：００  研究部委員準備

 １３：２０～ 受付

 １３：３０～１４：２０ 青山中学校 後藤教諭 研究授業

 １４：３５～１５：４５ 研究会

４ その他

 ・参加をいただける方は、ＦＡＸ送信票に参加される方のお名前、参観できる授業をご

記入の上、９月１日までに、三輪中学校村松まで送信いただきますよう、よろしくお

願いします。

 ・１０月以降同様の研究会を、実施する予定です。後日、同様の案内を送付します。

【担当者】

 岐阜市立三輪中学校 村松まゆみ

【連絡先】

 三輪中学校電話：０５８－２２９－１１０１

 三輪中学校ＦＡＸ：０５８－２２９－１４１３

 三輪中学校メール：gichu12@miwa-j.gifu-gif.ed.jp

平成２７年８月 １８日

数学主任 様

岐阜県小中学校教育研究会

中学校数学科研究部会

部会長 後藤 知利

第９８回全国算数・数学研究大会に向けての授業研究会について（お願い）

残暑の候、貴台におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃

は数学教育の充実のためにご尽力いただき、ありがとうございます。

 さて、来年度開催の研究大会に向け、下記のとおり授業研究会を実施します。ついては

体育祭練習等の多忙な時期ですが、多数ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

１ 日時  平成２７年９月８日（火） １３：２５～１６：００

２ 会場

（１）研究授業   岐阜大学教育学部附属中学校  新館１階多目的学習室

3 年 3 組「関数」

（２）授業研究会  岐阜大学教育学部附属中学校  新館 1 階多目的学習室

３ 日程

 １３：２５       研究部委員準備

 １３：４５～      受付

 １４：００～１４：５０ 岐阜大学教育学部附属中学校 安井教諭 研究授業

 １５：００～１６：００ 研究会

４ その他

 ・参加をいただける方は、ＦＡＸ送信票に参加される方のお名前、参観できる授業をご

記入の上、９月１日までに、三輪中学校村松まで送信いただきますよう、よろしくお

願いします。

 ・１０月以降同様の研究会を、実施する予定です。後日、同様の案内を送付します。

【担当者】

 岐阜市立三輪中学校 村松まゆみ

【連絡先】

 三輪中学校電話：０５８－２２９－１１０１

 三輪中学校ＦＡＸ：０５８－２２９－１４１３

 三輪中学校メール：gichu12@miwa-j.gifu-gif.ed.jp

ＦＡＸ送信票 （送信票１枚のみの送付で結構です）

受信者 三輪中学校

村松まゆみ     行

件名 研究授業の参加について

発信者 〒

               中学校

電話番号

ＦＡＸ

E‐mail

お名前

研究部委員会 研究授業の参加者名簿
※参加される欄に○をつけてください。
参加者氏名 長良中学校 東長良中学校 青山中学校 附属中学校

連絡事項等あればご記入ください